
Про затвердження Зміни до Плану розміщення, забезпечення та постачання органів державного нагляду за
охороною праці Міністерства оборони України

dep_1600 від 2014.07.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 липня 2014

Набуття чинності:

15 липня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.07.2014 № 454

Про затвердження Зміни до Плану розміщення, забезпечення та постачання органів

державного нагляду за охороною праці Міністерства оборони України

На виконання Указу Президента України від 24 березня 2014 року № 339/2014 “Про рішення

Ради національної безпеки і оборони України від 23 березня 2014 року “Про передислокацію

військових частин (підрозділів), установ та організацій Збройних Сил України, інших військових

формувань і правоохоронних органів України з тимчасово окупованої території Автономної

Республіки Крим та міста Севастополя в інші регіони України”, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміну до Плану розміщення, забезпечення та постачання органів державного

нагляду за охороною праці Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства

оборони України від 09 січня 2014 року № 9, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал-полковник
В. В. Гелетей

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

#/document/17197761
#/document/17197761


від 15.07.2014 № 454

ЗМІНА

до Плану розміщення, забезпечення та постачання органів державного нагляду за охороною

праці Міністерства оборони України

1. Рядок 3 Плану розміщення, забезпечення та постачання органів державного нагляду за

охороною праці Міністерства оборони України викласти у такій редакції:

3

Територіальний відділ державного

нагляду за охороною праці

Начальник відділу

Заступник начальника відділу

Старший офіцер-інспектор

Провідний інженер-інспектор

Інженер-інспектор

Інженер-інспектор

мі

ст

о

Од

еса

Квартирно-експлуатаційний

відділ, місто Одеса, речове

забезпечення - військова

частина А2238

Командування

Військово- Морськи

х Сил Збройних Сил

України

Начальник Відділу державного нагляду

за охороною праці Міністерства оборони України

​​​​​​​полковник

В. І. Литвинчук


